
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2024年第四季度（第三批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2024年第4季度 排污单位
深圳市锦诚达环保科技

有限公司

深圳市龙华区观湖街道松元厦社区

观平路216号海神工业区厂房一整套
重点监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-25 15:20:24

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市锦诚达环保科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市锦诚达环保科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道松元厦社区观平路216号海神工业区厂房一整套,已注册工

商营业执照,统一社会信用代码:91440300MA5H41WA1Y，法定代
表人是高小华。

现场检查情况:
1.现场检查时，该公司未投保环境险，已要求负责人尽快投保

。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

2 2024年第4季度 排污单位
优启（深圳）包装制品

有限公司
深圳市龙华区龙华街道工业西路宝

华工业园第8栋2楼（西）
一般监管对象 刘霖峰,温晓模 2024-11-22 17:47:28

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对优启（深圳）包装制品有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该企业名称为优启（深圳）包装制品有限公

司，从深圳市龙华新区龙华街道工业路宝华工业园第 8栋2楼西
搬迁至龙华镇第一工业区新一栋，经营面积350平方米。该企业

主要生产胶纸，主要生产工艺为模切，设有两台模切机，无废

气、废水产生及排放。
现场检查情况：现场检查时，企业正在生产，企业一般固废储

存场所不规范，已要求尽快整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

3 2024年第4季度 排污单位
亚翔精密塑胶五金（深

圳）有限公司

深圳市龙华区福城街道新城社区观
澜大道59号，69号厂房F栋一楼A区

、二楼，E栋

一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-11-21 16:41:57

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对亚翔精密塑胶五金（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该公司主要从事塑胶制品生产，主要生产工艺
为注塑、机加工、检测、包装已办理环评批文（深环批

[2011]901380号），已开展建设项目环境保护竣工验收 。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，注塑废气已配
套废气处理设施，现场正在运行，危废已制定危险废物管理制

度，已签订拉运协议，并保存拉运联单，危废已设置专用储存
场所，已张贴标识标牌，已配备环境应急物资。存在问题:危废

储存间门口缺少危险废物信息牌。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

4 2024年第4季度 排污单位
赢家时装（赣州）有限

公司深圳分公司
深圳市龙华区大浪街道华旺路111号 重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-11-28 16:45:44

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对赢家时装（赣州）有限公司深圳分公司开展执法检查 。

企业基本情况：赢家时装（赣州）有限公司深圳分公司，地址
位于广东省深圳市龙华区大浪街道办事处下横朗社区居委会华

旺路111号，该公司主要从事毛线类及布料类服装 、服饰加工和

生产，主要生产工艺有针织、清洗、脱水烘干、裁料等。该项
目设有3台滚筒清洗机、18台冷却塔、3台锅炉。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，该公司生产产
生的清洗废水（小废水）收集后交由深圳市东江环保有限公司

拉运处置，该项目排污许可证有效期至 2028年6月22日，项目锅

炉废气经管道收集引至楼顶高空排放 ，现场发现锅炉废气收集
管道标识走向不完善。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

5 2024年第4季度 排污单位
深圳锦绣科学园三期1栋

A座污水处理站

深圳市龙华区观湖街道五和大道和
观辅路交汇处东北侧松锦绣科学园

三期1栋 A 座北侧负一层地下室

重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-11-27 16:05:24

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳锦绣科学园三期1栋A座污水处理站开展执法检查。

企业基本情况：该设施处理对象为园区生物医疗实验室废水 ，
设计处理能力50吨/天，目前实际处理1.5吨/天，已取得环保批

复（深环龙华批[2022]000012号）已办理排污许可证(编
号:91440300761950887R001Z) ，管理类别为重点管理，已安装

废水在线监测

现场检查情况：现场检查时，该废水处理站正在运行，废水在
线监测系统正常运行，危废已签订拉运处置协议，已规范储

存，已开展竣工验收，已制定环境应急预案及突发环境事件安
全风险评估报告。

发现问题:该处污水处理站储存场所危险废物公示信息不全 ，在

线监测房废液收集桶未张贴危险废物标签 ，现场已要求企业尽
快整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

6 2024年第4季度 排污单位
深圳市辉鹏达科技有限

公司

深圳市龙华新区观澜桔塘社区桔岭

老村福前路436号颐泉综合楼B栋107
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-11-28 16:20:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对公司开展执法检查。

企业基本情况：现场检查时,该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

7 2024年第4季度 排污单位
深圳市欣怡化妆品有限

公司

黎光社区居委会黎光新工业区131号

厂房3号
一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-11-27 15:11:48

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市欣怡化妆品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事化妆品的生产。

现场检查情况：现场检查该公司因拆迁项目，厂房已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

8 2024年第4季度 排污单位
深圳市绿峰科技有限公

司

深圳市龙华区观澜街道库坑社区大

富工业区8号汇清科技园厂房1602
一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-11-27 16:30:04

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市绿峰科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事电子产品的生产加工 。

现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁，厂房已空置。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

9 2024年第4季度 竣工验收
深圳市福达泰克科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道凹背社区大
富工业苑汇清科技园厂房 A 栋 3 

楼

一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-11-27 16:12:37

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市福达泰克科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事电子产品的生产。
现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁，厂房已空置。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

10 2024年第4季度 竣工验收
深圳市欣精准电机有限

公司迁扩建项目

深圳市龙华区观澜桂月路 300 号深

圳岭南工业园 A 栋 3 楼
一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-11-27 10:00:09

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市欣精准电机有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事马达的生产加工 。已办理营业
执照和相关环保审批文件。设有来货，焊接，打端子，清洗工

艺，楼顶已配套废气治理设施。
现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产 ，楼顶废

气治理设施正在运行。楼顶废气治理设施采样口不规范，未完

成环保验收，已现场要求该公司负责人按要求进行整改 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

11 2024年第4季度 竣工验收
深圳精匠云创科技有限

公司观澜厂区新建项目

深圳市龙华区福城街道大三社区富

士康鸿观科技园 B 区厂房 14 栋 

B08号1 层 B 区及夹层 B 区、2 层 
B 区

一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-28 17:20:18

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳精匠云创科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：现场检查时，该公司已搬迁。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

12 2024年第4季度 竣工验收
深圳市阿米尔电子有限

公司新建项目

深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑老村万地工业区 9 号二楼 B 座
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-27 16:53:27

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市阿米尔电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司已搬迁。
现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

13 2024年第4季度 排污单位
深圳市精瑞科技有限公

司

深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区

五和大道308号D栋厂房502
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-12-06 10:25:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市精瑞科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市精瑞科技有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道樟

坑径社区五和大道308号D栋厂房502,已注册工商营业执照,统一
社会信用代码:91440300055139165X，法定代表人是陈有利。

现场检查情况:
1.现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

14 2024年第4季度 竣工验收
佳兴精密模具塑胶(深

圳)有限公司改扩建项目

深圳市龙华区观湖街道环观南路金

雄达科技园E栋1楼、D栋3楼、G栋3
楼

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-12-06 11:29:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对佳兴精密模具塑胶(深圳)有限公司开展执法检查。
企业基本情况:

1.佳兴精密模具塑胶(深圳)有限公司,地址位于深圳市龙华区观
湖街道环观南路金雄达科技园 E栋1楼、D栋3楼、G栋3楼,已注册

工商营业执照,统一社会信用代码:914403007649915532，法定

代表人是刘自修。
现场检查情况:

1.现场检查时，该企业危废贮存间不规范，未贴危废标识标牌
。已要求企业负责人尽快落实规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

15 2024年第4季度 竣工验收
深圳市瑞丰卷芯科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道大和工业区  

16 栋三楼
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-12-06 10:46:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市瑞丰卷芯科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市瑞丰卷芯科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街

道大和工业区 16 栋三楼,已注册工商营业执照,统一社会信用
代码:91440300085937176E，法定代表人是韩风。

现场检查情况:

1.现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

16 2024年第4季度 排污单位
深圳市三维立现科技有

限公司
桂花社区居委会观光路1119号3楼 一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-12-10 16:12:08

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市三维立现科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该企业已搬迁。

现场检查情况：现场地为智趣工场（深圳）科技有限公司仓库

。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

17 2024年第4季度 排污单位
深圳市晨运硅橡胶制品

有限公司

深圳市龙华新区大浪街道龙泉工业

区A区C座1楼103号
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-11 15:40:31

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市晨运硅橡胶制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市晨运硅橡胶制品有限公司 ，地址位于广
东省深圳市龙华区大浪街道办事处下横朗社区居委会龙泉工业

区A区C座1楼103，该公司主要从事硅胶模具加工，主要生产工

艺为 CNC 。
现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，检查发现该公司

未设立一般固废贮存场所。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

18 2024年第4季度 排污单位
深圳市八方达电子有限

公司
深圳市龙华区大浪街道新石社区丽

荣路5号伟华达工业园C栋801
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-11 15:11:06

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市八方达电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市八方达电子有限公司，原工商执照注册

地址位于广东省深圳市龙华区大浪街道办事处上横朗社区居委
会伟华达工业区 C 栋 8 楼。

现场检查情况：执法人员到达广东省深圳市龙华区大浪街道办

事处上横朗社区居委会伟华达工业区  C 栋 8 楼检查时发现深
圳市八方达电子有限公司已搬迁，现地址经营单位为深圳市伊

莱克科技有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

19 2024年第4季度 排污单位
深圳市好美达展示用品

有限公司
深圳市龙华新区大浪街道水围新村

德爱工业区B栋3楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-10 10:51:23

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市好美达展示用品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市好美达展示用品有限公司 ，工商执照注
册地址位于广东省深圳市龙华区大浪街道办事处水围社区居委

会德爱工业园B栋3楼。
现场检查情况：现场执法人员到达广东省深圳市龙华区大浪街

道办事处水围社区居委会德爱工业园 B栋3楼检查，发现深圳市

好美达展示用品有限公司已搬迁，现地址经营单位为深圳市欣
开泰科技有限公司。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

20 2024年第4季度 竣工验收
深圳市鹏凯新材料科技

有限公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道新石社区华
宁路东龙兴科技园4号厂房1层

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-12-10 16:50:04

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鹏凯新材料科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市鹏凯新材料科技有限公司 ，地址位于深

圳市龙华区大浪街道新石社区华宁路东龙兴科技园 4号厂房

1层，该公司主要从事锡条、锡粉的生产，主要生产工艺有熔锡
、筛粉等。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，熔锡过程产生的
粉尘集中收集后引至楼顶水喷淋吸附处理了 ，包装过程中产生

的废锡渣等一般固体废物未设置专门贮存场所 ，未建立拉运台

账。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

21 2024年第4季度 竣工验收
深圳市金丰源制造有限

公司新建项目

深圳市龙华区大浪街道办同胜社区

华旺路金瑞中核高科技工业园 2 栋
厂房 5 楼

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-12-11 16:12:54

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市金丰源制造有限公司新建项目开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市金丰源制造有限公司，提供地址位于深
圳市龙华区大浪街道同胜社区金瑞中核高科技园  2 栋 5 楼。

现场检查情况：执法人员到达深圳市龙华区大浪街道同胜社区

金瑞中核高科技园 2 栋 5 楼检查未发现该公司，经询问物业
管理处该公司未在该地址经营，经网站查询未能找到该公司工

商营业执照，该地址经营公司为其他公司。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

22 2024年第4季度 竣工验收
深圳市杰美特科技股份

有限公司新建项目

深圳市龙华区民治街道北站社区汇

德大厦1号楼4201、深圳市龙华区大
浪街道高峰社区华荣路172号

一般行业项目 李秋良,温晓模 2024-12-11 10:41:02

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市杰美特科技股份有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市杰美特科技股份有限公司 ，位于深圳市

龙华区民治街道北站社区汇德大厦 1号楼4201，统一社会信用代
码91440300789220544P，主要经营电子配件开发。

现场检查情况：现场检查发现汇德大厦1号楼4201为该公司办公

场所，生产厂房在大浪街道高峰社区华荣路 172号。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

23 2024年第4季度 竣工验收
深圳市安马特科技有限

公司迁扩建项目

深圳市龙华区观澜桂月路 306 号仪
表世界工业园 5 号厂第肆层和第伍

层

一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-12-10 15:08:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市安马特科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁。

现场检查情况：该地址现为深圳市旭东升自动化设备有限公
司，已办理营业执照，主要从事振动盘设备加工生产，设有切

割、打磨、打孔等工艺。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

24 2024年第4季度 竣工验收
深圳市宏胜源塑胶制品

有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道石角头工业

区10号一楼A区
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-12-13 16:26:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市宏胜源塑胶制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市宏胜源塑胶制品有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道石角头工业区10号一楼A区,已注册工商营业执照,统一社会
信用代码:91440300MA5ELRH48H，法定代表人是赖光耀。

现场检查情况:

1.现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

25 2024年第4季度 竣工验收
深圳市力天华精密五金
有限公司迁改建项目

深圳市龙华区观湖街道松元厦社区
大布头南通邦高新产业园 B 栋 4 

楼

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-12-13 15:51:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市力天华精密五金有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市力天华精密五金有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道松元厦社区大布头南通邦高新产业园 B栋4楼,已注册工商营
业执照,统一社会信用代码:914403006626518309，法定代表人

是祝达开。

现场检查情况:
1.现场检查时，该企业未落实工业固体废物规范化管理 ，已要

求企业负责人尽快落实规范化管理 。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

26 2024年第4季度 竣工验收
深圳迈瑞动物医疗科技
有限公司办公及生产场

地建设项目

深圳市龙华区观澜街道新澜社区观
光路1301-88号银星智界三期4号楼

702

一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-12-12 12:05:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳迈瑞动物医疗科技股份有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事兽用医疗器械的生产 ，已办理
环评审批手续。

现场检查情况：该公司设有清洗、焊接、组装、测试等工艺，

清洗废水通过收集后引至园区银星投资集团有限公司三期废水
综合治理设施处理后排放，已签订危险废物拉运处置协议。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

27 2024年第4季度 排污单位
深圳市和鹏再生资源有

限公司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区联

润路安丰工业区二期A栋1层
重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-12 10:09:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市和鹏再生资源有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市和鹏再生资源有限公司，地址位于深圳
市龙华区大浪街道高峰社区联润路安丰工业区二期厂房 A栋

1层，该公司主要从事危险废物(废铅酸电池、废催化剂、废线
路板等)收集贮存。于2021年12月取得环评批复(深环龙华批

[2021]000063号)，于2023年8月取得危险废物经营许可证。

现场检查情况：现场检查时该公司正常运行，现场检查发现废
电池贮存场所部分标签未张贴。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

28 2024年第4季度 排污单位
深圳市舜创服装有限公

司
深圳市龙华区大浪街道华霆路131号

1栋西4楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-13 10:19:08

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市舜创服装有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市舜创服装有限公司，地址位于广东省深

圳市龙华区大浪街道办事处水围社区居委会鹏腾达工业区 1栋4
楼，该公司主要从事服装成品制作。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，该公司现场工艺
只有裁剪和缝纫，现场检查发现该公司

一般固体废物未规范化交由第三方拉运处理 ，未张贴标识标牌

。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

29 2024年第4季度 监测机构
深圳市瑞达检测技术有

限公司
重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-13 10:55:24

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市瑞达检测技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市瑞达检测技术有限公司，地址位于深圳
市龙华区大浪街道高峰社区华容路乌石岗工业区 3栋1层-2层，

该公司主要从事检验检测服务，主要有物理实验室、化学实验

室和微生物实验室，实验室清洗废水交由第三方拉运处理 。
现场检查情况：现场检查时该实验室正常经营，现场检查发现

该公司危废贮存场所部分区域标签未张贴 ，标识标牌不规范。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

30 2024年第4季度 排污单位
富联裕展科技（深圳）
有限公司龙华分公司

深圳市龙华新区龙华街道东环二路

二号富士康科技园G6区厂房1栋1层C
区、2层C区、G4区厂房1栋夹层B区

重点监管对象 郭云长,张丽兴 2024-12-18 15:40:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对富联裕展科技（深圳）有限公司龙华分公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.富联裕展科技（深圳）有限公司龙华分公司，注册地址位于
深圳市龙华新区龙华街道东环二路二号富士康科技园 G6区厂房1

栋1层C区、2层C区、G4区厂房1栋夹层B区,已注册工商营业执

照,统一社会信用代码：91440300MA5DJC127H，已取得排污许
可证，证书编号91440300MA5DJC127H001W，法定代表人是祁超

。
现场检查情况：

1.现场检查时，该公司正在生产经营；

2.现场检查时，废气处理设施正常运行。
3.现场检查时，该公司危废贮存场所落实规范化管理 ，现场已

要求企业尽快整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

31 2024年第4季度 排污单位
深圳市胜宏达科技有限

公司

深圳市龙华区龙华街道富康商业广

场4栋201
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-12-24 10:00:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市胜宏达科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司已办理排污登记（登记编号：

91440300MA5ETQDE53001X），登记回执生产经营场所地址为：
深圳市龙华区龙华街道富康商业广场 4栋201（原名为“深圳市

龙华区龙华街道办事处恒泰社区居委会泉森创业园 C201-6”）
。

现场检查情况：经核实，该公司已从原地址搬迁，经查询其变

更信息，经营场所已变更至深圳市龙华区龙华街道富康社区油
松路158号一单元1203，经现场检查，该场所为公寓住宅，未发

现有经营生产行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

32 2024年第4季度 排污单位
深圳市拓尔普科技有限

公司

深圳市龙华新区观澜章阁社区金和

瑞瑚琳工业园D栋三楼前
一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-12-27 11:25:52

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市拓尔普科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：现场检查时，该公司已搬迁。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

33 2024年第4季度 排污单位
深圳市恒安兴人防工程

有限公司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区石

观工业区恒安兴人防工程公司厂房
201

一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-12-24 16:34:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市恒安兴人防工程有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市恒安兴人防工程有限公司 ，地址位于深

圳市龙华区大浪街道高峰社区石观工业区恒安兴人防工程公司

厂房201，该公司主要从事人防工程施工与安装 ，厂房面积约
7800平方米。

现场检查情况：现场检查时，该公司正常经营，生产车间位于
一楼，主要工艺有焊接、车床加工等。现场检查发现该公司危

险废物未建立贮存场所。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

34 2024年第4季度 竣工验收
红丽实业(深圳)有限公

司迁扩建项目

深圳市龙华区大浪街道高峰社区石

龙路 15 号
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-12-24 16:05:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对红丽实业(深圳)有限公司开展执法检查。

企业基本情况：红丽实业(深圳)有限公司，营业执照注册地址
为深圳市龙华区大浪街道高峰社区三合路 2号2层，双随机任务

抽中地址为深圳市龙华新区大浪街道高峰社区石龙路 15号。
现场检查情况：执法人员先后抵达以上两个地址 ，该公司在深

圳市龙华区大浪街道高峰社区三合路 2号2层主要办公场所，不

涉及生产，深圳市龙华新区大浪街道高峰社区石龙路 15号，该
厂房目前处于闲置状态，未见生产使用。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

35 2024年第4季度 竣工验收
深圳市捷瀚标牌有限公

司新建项目

深圳市龙华区大浪安宏基创艺科技

园D栋2楼
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-12-27 11:03:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对捷瀚标牌有限公司开展执法检查 。企业基本情况：深圳市捷
瀚标牌有限公司位于深圳市龙华区大浪街道陶元社区钓鱼台工

业区28号5层，法定代表人为黄燕君，统一社会信用代码为
91440300587904980J。该公司主要从事标牌、网版的生产，厂

房面积约为700平方米，生产工艺设有开料、冲压、打孔、雕刻

、丝印、烘干、洗版、包装出货。丝印工艺产生的有机废气通
过抽风装置和排气管道引至活性炭吸附处理后排放 。

现场检查情况：1.现场该单位正在生产，楼顶废气处理设施正
在运行；2.现场未设置危险废物贮存场所。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

36 2024年第4季度 竣工验收 盛璟润府建设项目
广东深圳龙华区深圳市龙华区龙华

街道和平路以东、清龙路以南
一般行业项目 温晓模,李秋良 2024-12-23 16:30:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对盛璟润府建设项目（深圳市盛宏置业投资有限公司）开展执

法检查。

企业基本情况：该建设项目位于深圳市龙华区龙华街道和平路
以东、清龙路以南02-01地块，建设1栋3层幼儿园，1栋2层商业

裙房（含地下二层停车库），裙房上部为4座高度150米以内的
超高层住宅塔楼，总建筑面积为129995.63m2，其中规定的计

容积率建筑面积为102017.37m2,核增（架空停车场、架空休闲

、城市公共绿道及消防避难空间）面积为15217.37m2，不计容
积率建筑面积为27978.26m2。于2017年9月8日已取得深龙华环

批[2017]100795号《告知性备案回执》，并于2022年10月
18日，开展通过了竣工环保验收。

现场检查情况：现场检查发现，该项目已交付入住使用，现场

未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否


